П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

14.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  849

О поощрении Благодарственным
письмом администрации
города Ставрополя

В связи с празднованием Дня средств массовой информации
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города
Ставрополя работников Ставропольского филиала акционерного общества
«Издательский дом «Комсомольская правда»:
Берг Елену
Георгиевну - главного редактора

Шарову Анастасию
Викторовну - СЕО-специалиста.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко